ＪＡＲＬ

香川クラブ報

      Nｏ.４２９   令和２年２月１５日

ＪＡ５ＹＤＥ

忘年会「菊水」にて（１２月２８日）

 - １ -

通常総会のご案内

１年が過ぎるのは本当に早いですね。平成３１年度の香川クラブも会員皆様のいろい

ろな活動がありましたが、また新しい年度を迎える時期が来ました。

そこで本年度の行事報告・会計報告、新年度の新しい行事計画等の打ち合わせを致した

く、通常総会を下記の通り開催致します。お忙しいとは思いますが多数のご出席をお願

い申し上げます。

 なお、同封の出欠回答（委任状）と近況報告を宜しくお願い申し上げます。

記

日時：令和２年３月２０日(金・祝)  １３時３０分より

場所：高松市成合町   喫茶 不二の屋

議題：

  １．平成３１年度行事・会計報告

  ２．役員改選

  ３．令和２年度行事・予算案

   ４．その他

国道１１号 勅使交差点

ジョイ

成合店

南郵便局

ベルモニー
勅使会館

喫茶不二の屋

北

 - ２ -

恒例の忘年会
JG5JXW

 昨年 12月 28日（土）JARL香川クラブ恒例の忘年会が「菊水」で行われました。

例年 JE5PBO岡田さんによって FBな忘年会会場を手配していただいておりましたが

今回はピンチヒッターということで、会場手配は JA5CAU平井さん、出欠確認を私が担当

ということで責任重大でした。 11月 28日に平井さんが出勤途中にいつも寄っている

「ラ・ムー」に行くと、予約を入れている店主とばったりと会い「今日来るんでしょ？」

という話になり、来月の 28日と

間違っていることを伝えられ、奇

跡的に勘違いも免れたそうです。

そして当日は、連絡の行き違いで

JA5IJL林さんの参加連絡が届い

ておらず急遽 1名追加になりまし

たが、狭いながら皆さん詰め合わ

せていただき、お店の方も快く追

加に対応していただきました。さ

すが！平井さんです。

お料理の方はお魚メインの飲

兵衛向きの料理が並び、大変美味

しくいただきました。

今回初参加の JA5SAI平田さんも

加わり、なんとか昨年同様の人数

になりました。

マラソンコンテストや、ニューイ

ヤーパーティの話等で盛り上が

りあっという間に時間が過ぎて

いき、トラブルも有りましたが、

なんとか令和元年の忘年会を開

催することができてホッとして

います。

飲み放題のお店ではありませ

んでしたが、平井さんのおかげで

予算内に収めていただきました。幹事さんの大変さが身にしみた忘年会でした。忘年会

の幹事さんも持ち回るのが良さそうですね。

［参加者］ JA5CAU／JA5IJL／JA5TFJ／JA5TOP／JG5JXW／JH5LYW／JI5SAI

JI5SAO／JI5VUZ （9名）

 - ３ -

2019年オールＪＡ５コンテスト結果
    7/20（土）21：00～7/21（日）21：00

電信電話の部

ﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ 四国第３位 香川第２位 JA5CAU 30,302点

430MHz 四国第２位 香川第１位 JI5SAO 48点

電信の部

ﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ 四国第２位 香川第１位 JI5XTP 63,600点

ﾏﾙﾁﾊﾞﾝﾄﾞ 四国第５位 香川第４位 JH5LYW 2,263点

3.5MHz 四国第２位 香川第２位 JG5JXW 5,125点

社団 四国第１位 香川第１位 JA5YDE 42,048点

香川１位まで表彰対象

2019年香川マラソンコンテスト運用結果及び集計表
12/1（日）0：00～12/15（日）24：00

また、社団およびクラブ員参加各位の成績は下記のとおりでした。

JA5YDE 社団        1 位

JA5CAU 個人 マルチの部   1 位

JI5XTP   〃       2 位

JH5LYW   〃       3 位

JI5SAI   〃      11 位

JA5TFJ   7MHz 電話の部   1 位

JA5TOP  14MHz 電話の部   1 位

JG5JXW  50MHz 電信の部  1 位

JA5VO  430MHz 電話の部   2 位

JI5SAO   〃          6 位

JF5VHW   〃          9 位 ※ 詳細については｢JARL 香川県

 - ４ -

JA5UVT   〃        13 位   支部ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ｣をご覧下さい。

 - ５ -

「ハムフェスティバルｉｎ香川」のご案内

香川県支部主催の「ハムフェスティバル in香川」は、例年通り丸亀市綾歌町栗熊西の

アイレックスで開催されます。クラブ員の皆さんお誘い合せの上、出来るだけ多くの方

がご参加下さいます様ご案内申し上げます。

2019 年度『ハムフェスティバル in 香川』

・日 時：2020 年 3 月 22 日（日） 13:00～16:00 （受付 11:00～13:30）

・会 場：アイレックス（丸亀市綾歌総合文化会館）

     香川県丸亀市綾歌町栗熊西 1680 電話 0877－86－6800

・催 物：メーカー展示､ジャンク市､クラブ紹介等のブース、自作品展示

・報 告：行事および会計報告、監査指導概況

・講 演：八重洲無線  FTDX-101 紹介

・その他：各種コンテスト表彰、子供さんお楽しみ抽選会、お楽しみ抽選会

                                 （小学生以下対象）

 ・四国総合通信局 電子申請体験ブース開設

   その場でアマチュア無線局のユーザ登録・再免許が電子申請できます。

 - ６ -

★★★ 新入会員募集中 ★★★

ＪＡＲＬ香川クラブでは新会員を募集しています。

今年はクラブ結成７２年(1948 年 10 月結成)になります。

そこで更なる飛躍と新たな歴史を築いていかなければなりません。

クラブに新風を吹き込むと同時に、活性化のためにも新入会員の募集に

ご協力ください。

クラブ報の原稿依頼及び送付先

身近な出来事、旅行記、自身のハムライフ、掲載要望などのジャンルは問いません。

原稿サイズ：B5サイズ  出来ればWordで作成しﾒｰﾙ、電子ﾒｰﾙが無い場合はfaxか郵送。

送 付 先：E-mail

     Fax

郵 送 先：〒761-

＊お知らせ
ＪＡＲＬ香川クラブでは、会員の実態を把握するため、免許状記載事項に変更があっ

たり、新たに無線局の免許状を取得された方は、その都度、お知らせくださいますよう

お願いします。
将来のインターネットサービスに対応して、現在「電子メールアドレス」を取得して

いる方は、差し支えなければ連絡下さい。

ＪＡＲＬ香川クラブ報

発行責任者  ＪＨ５ＬＹＷ     三 好  伸 幸

編 集 者       ＪＡ５ＴＦＪ     横 田  寿 夫

ＪＡ５ＴＯＰ     平 賀  正 明

ＪＩ５ＶＵＺ     市 原  義 博

ＪＩ５ＸＴＰ     坂 内  信 洋

            ＪＧ５ＪＸＷ    坂 井  進 史

-13

方